

Casper Heinze Holding ApS

Buskelundhøjen 211, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 82 23 44

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.



Casper Heinze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Heinze Holding ApS Buskelundhøjen 211 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 82 23 44
	Stiftet: 17. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Heinze
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Silkeborg Autokøler ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdningselskab ved at eje kapitalandele i Silkeborg Autokøler ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.506	-5.327
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.295	-74.418
Andre finansielle indtægter	5.612	66.399
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.075	-68.661
Resultat før skat	-131.264	-82.007
Skat af årets resultat	12.891	1.682
Årets resultat	-118.373	-80.325
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-80.295	-74.418
Disponeret fra overført resultat	-38.078	-5.907
Disponeret i alt	-118.373	-80.325

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.729	345.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.729</u>	<u>345.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.729</u>	<u>345.024</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	14.573	1.682
Tilgodehavende selskabsskat	2.808	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.440
Andre tilgodehavender	1.535	1.535
Tilgodehavender i alt	<u>18.916</u>	<u>12.657</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.003	385.535
Værdipapirer i alt	<u>210.003</u>	<u>385.535</u>
Likvide beholdninger	127.662	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.581</u>	<u>398.192</u>
Aktiver i alt	<u>621.310</u>	<u>743.216</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.283	182.578
4 Overført resultat	355.925	394.003
Egenkapital i alt	583.208	701.581
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.444	25.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.407	1.407
Selskabsskat	0	8.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.102	41.635
Gældsforpligtelser i alt	38.102	41.635
Passiver i alt	621.310	743.216

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.116	1.078
Andre finansielle omkostninger	<u>50.959</u>	<u>67.583</u>
	<u>52.075</u>	<u>68.661</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	182.578	256.996
Årets resultat	<u>-80.295</u>	<u>-74.418</u>
	<u>102.283</u>	<u>182.578</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	394.003	399.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.078</u>	<u>-5.907</u>
	<u>355.925</u>	<u>394.003</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.